

09. 09. 2016

Nr rejestru 25496
Wykonat SPS Podpis

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina i Miasto Czerwionka-Leszczyzny			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	6) ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej			
4. Tytuł zadania publicznego	Dzień Promocji Zdrowia – Czerwionka-Leszczyzny 2016			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2016-09-19	Data zakończenia	2016-10-12

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego, lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
nazwa: Stowarzyszenie Pomocy "Feniks" forma prawna: stowarzyszenie KRS: 0000574094 adres siedziby: Mostowa 6a/2, 44-238 Czerwionka-Leszczyzny, poczta: Czerwionka-Leszczyzny	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Inne dane kontaktowe adres e-mail: stowarzyszeniepomocyfeniks@gmail.com, telefon: 509055411, numer faksu: -, strona internetowa: - Osoby upoważnione do składania wyjaśnień dotyczących oferty Irena Motyczka, adres e-mail: stowarzyszeniepomocyfeniks@gmail.com, telefon: 504585440, numer faksu: -, strona internetowa: - Monika Stępień-Grzegorzycza, adres e-mail: stowarzyszeniepomocyfeniks@gmail.com, telefon: 514724416, numer faksu: -, strona internetowa: -

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji

Zadanie będzie polegało na organizacji wydarzenia „Dzień Promocji Zdrowia – Czerwionka-Leszczyny 2016”. Przez jeden dzień i w jednym miejscu mieszkańcy Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny będą mogli skorzystać z bezpłatnych badań, konsultacji lekarskich i porad zdrowotnych. To okazja, aby ocenić swój stan zdrowia, a w przypadku niepokojących objawów zaplanować dalsze postępowanie. Akcja odbędzie się w dniu 25 września 2016r. w Centrum Kulturalno-Edukacyjnym w Czerwionce w godzinach ok. 10.00-17.00. Swoje stoiska wystawi Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Czerwionce-Leszczynach, Ośrodek Pomocy Społecznej w Czerwionce-Leszczynach, Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Rybniku, Medyczna Szkoła Policealna Województwa Śląskiego (Rybnik) oraz Pani Ewa Eliasińska związana zawodowo z Centrum Dietetycznym Natur House. Każdy zainteresowany będzie mógł skorzystać z porad psychologa (porady wychowawcze i rozwojowe dotyczące dzieci i młodzieży), pedagoga (porady dotyczące trudności szkolnych), logopedy (porady w zakresie prawidłowości rozwoju mowy i wad wymowy), terapeuty SI (porady z zakresu zaburzeń integracji sensoryczno-motorycznej), dietetyka (porady z zakresu prawidłowego i zdrowego odżywiania się), specjalistów z Ośrodka Pomocy Społecznej (porady na temat postępowania w sprawie umieszczenia w Domu Pomocy Społecznej, usług opiekuńczych, z zakresu świadczeń związanych z niepełnosprawnością oraz profilaktyki przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii, w tym jak zapobiegać tym zjawiskom i związanych z nimi problemach zdrowotnych i społecznych) oraz Zakładu Ubezpieczeń Społecznych (porady z zakresu ubezpieczeń zdrowotnych i społecznych) lub skorzystać z usług fizjoterapeuty (masaż klasyczny). Zaplanowano również pokaz pierwszej pomocy przedmedycznej w wykonaniu uczniów i słuchaczy Medycznej Szkoły Policealnej Województwa Śląskiego oraz wykład pt. „Jak zdrowo się odżywiać?”, który wygłosi Pani Ewa Eliasińska. Ponadto będzie można zmierzyć ciśnienie, dokonać pomiaru tętna, poziomu cukru we krwi, składu ciała oraz badania wady postawy u dzieci. Wydarzeniu będzie towarzyszyć kampania informacyjno-promocyjna (plakaty, banery, roll-up, artykuły prasowe itp.) - zachęcająca do udziału i informująca o przebiegu akcji. Patronat medialny nad wydarzeniem obejmie Telewizja Regionalna TVT, która na potrzeby „Dnia Promocji Zdrowia....” wyemituje m.in. program „Co się dzieje w regionie”. Na zakończenie zadania planujemy wydać Raport z przebiegu akcji w formie elektronicznej – będzie dostępny m.in. na stronie Urzędu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

Cel realizacji zadania

Celem „Dnia Promocji Zdrowia – Czerwionka-Leszczyny 2016” jest edukacja zdrowotna mieszkańców oraz motywowanie ich do dbania o swoje zdrowie na co dzień.

Miejsce realizacji zadania

Zadania będzie realizowane na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. Wydarzenie „Dzień Promocji Zdrowia – Czerwionka-Leszczyny 2016” odbędzie się w pomieszczeniach Centrum Kulturalno-Edukacyjnym w dzielnicy Czerwionka, które zostaną udostępnione przez Miejski Ośrodek Kultury w Czerwionce-Leszczynach.

Grupa odbiorców zadania

Zadanie adresowane jest do wszystkich mieszkańców Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny, bez względu na wiek. Planujemy, iż przynajmniej 300 osób skorzysta z bezpłatnych badań, konsultacji lekarskich i porad zdrowotnych.

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy lub rzeczowy

WKŁAD OSOBOWY

Stowarzyszenie Pomocy "Feniks" składa się z 49 członków. W tym ponad połowa aktywnych zawodowo osób w wieku 20-45 lat, na co dzień pracujących w obszarze pomocy społecznej. Aktualnie na stałe nie współpracuje z nami żaden wolontariusz. Z usług wolontariuszy korzystamy wyłącznie przy realizacji projektów, czyli okresowo. Nikogo stowarzyszenie nie zatrudnia na podstawie umowy o pracę, umowy zlecenie i o dzieło. Zrealizowane dotychczas projekty pozwoliły nam nabyć pierwsze doświadczenia. Nasi członkowie to osoby o różnym doświadczeniu życiowym oraz zawodowym – mamy bowiem pracowników socjalnych, asystentów rodziny, historyka, animatorów społeczności lokalnej, doradcę zawodowego. Osoby te posiadają doświadczenie i wiedzę z zakresu angażowania mieszkańców, pracy z dziećmi i młodzieżą oraz osobami starszymi. Będą oni również służyć pomocą przy realizacji zadania.

Wśród tych osób możemy wymienić:

- 1) Monika Stępień-Grzegorzycza - w pracy zawodowej zajmuje się realizacją projektów unijnych i pozyskiwaniem środków zewnętrznych. Posiada kilkuletnie doświadczenie w zakresie zarządzania projektami. Z wykształcenia pedagog pracy. Ma ukończone studia podyplomowe na kierunku: Zarządzanie funduszami unijnymi. Mediator oraz negocjator - niezbędne do prac z trudnym klientem. Organizator wielu wydarzeń społecznych, np. Targów Pracy. W projekcie będzie pomagać przy organizacji wydarzenia „Dnia Promocji Zdrowia – Czerwionka-Leszczyny 2016”,
- 2) Michał Stokłosa - od ponad 10 lat związany z sektorem organizacji pozarządowych. Zajmuje się realizacją projektów społecznych i pozyskiwaniem środków zewnętrznych. Posiada kilkuletnie doświadczenie w zakresie zarządzania projektami oraz ich promocją. Zawodowo związany z sektorem publicznym. Z wykształcenia nauczyciel historii oraz archiwista. Ma ukończone studia podyplomowe na kierunku: Zarządzanie i organizacja pomocy społecznej. Będzie pełnił funkcję koordynatora projektu.

Pracownicy Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Czerwionce-Leszczynach, tj. psycholog, pedagog, logopeda, terapeuta SI – osoby posiadające wieloletnie doświadczenie, od wielu lat związani z poradnią, specjaliści w swoich dziedzinach. Udzielają różnorodnych form pomocy dla dzieci przedszkolnych i uczniów wszystkich typów szkół (diagnoza

psychologiczna, pedagogiczna, logopedyczna, medyczna; terapia indywidualna; terapia grupowa; warsztaty), dla rodziców dzieci przedszkolnych i uczniów (konsultacje indywidualne; terapie indywidualne rodzin; zajęcia psychoedukacyjne; grupy wsparcia), dla nauczycieli oraz dyrektorów przedszkoli i szkół. Będą udzielać porad wychowawczych i rozwojowych dotyczących dzieci i młodzieży, porad dotyczących trudności szkolnych, porad w zakresie prawidłowości rozwoju mowy i wad wymowy oraz zaburzeń integracji sensoryczno-motorycznej.

Pracownicy Zakładu Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Rybniku – specjaliści z zakresu ubezpieczeń zdrowotnych oraz społecznych. Będą informować przede wszystkim o rehabilitacji leczniczej prowadzonej w ramach prewencji rentowej. Będą udzielać pomocy w założeniu profilu na Platformie Usług Elektronicznych ZUS, która pozwala załatwić przez internet wiele spraw związanych z ubezpieczeniami społecznymi.

Pracownicy Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwionce-Leszczynach – specjaliści z zakresu pomocy społecznej, w tym usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych. Będą udzielać informacji m.in. na temat postępowania w sprawie umieszczenia w Domu Pomocy Społecznej, usług opiekuńczych, z zakresu świadczeń związanych z niepełnosprawnością oraz profilaktyki przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii, w tym jak zapobiegać tym zjawiskom i związanym z nimi problemom zdrowotnym i społecznym) oraz Zakładu Ubezpieczeń Społecznych (porady z zakresu ubezpieczeń zdrowotnych i społecznych).

Uczniowie, słuchacze oraz nauczyciele Medycznej Szkoły Policealnej Województwa Śląskiego prowadzonej przez Samorząd Województwa Śląskiego w ramach Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego w Rybniku – będą mogli wykorzystać swoją wiedzę uzyskaną podczas nauki w szkole oraz doświadczenie, które nabyli w trakcie udziału w podobnych wydarzeniach (np. w Dniach Promocji Zdrowia w Boguszowicach), w sposób praktyczny. Przeprowadzą pokaz pierwszej pomocy przedmedycznej oraz badania wady postawy u dzieci, mierzenie ciśnienia i tętna, pomiar poziomu cukru i masaż klasyczny.

Pani Ewa Eliasińska – magister, dietetyczka, zawodowo związana z Centrum Dietetycznym NATUR-HOUSE, w którym pełni rolę eksperta. Wygłosi wykład pt. „Jak zdrowo się odżywiać?”. Ponadto bezpłatnie będzie wykonywać pomiar składu ciała.

WKŁAD RZECZOWY

Stowarzyszenie Pomocy "Feniks" posiada pokój o powierzchni 12m2 zlokalizowanym w lokalu mieszkalnym położonym w Czerwionce-Leszczynach przy ulicy Mostowej 6a/2 (umowa użyczenia). Posiadamy także następujący sprzęt: aparat cyfrowy, urządzenie wielofunkcyjne oraz laptop, który wykorzystamy przy realizacji zadania. W przypadku gdy niezbędne są urządzenia inne niż w/w, oferent wykorzysta sprzęt prywatny członków Stowarzyszenia.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Realizacja zadania ma przyczynić się do wzrostu świadomości mieszkańców Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny w zakresie edukacji zdrowotnej. To dzięki niej ludzie uczą się, jak dbać o zdrowie własne i innych. Edukacja zdrowotna skupia się na ukazaniu i uświadomieniu relacji między zdrowiem człowieka a stylem jego życia, a także środowiskiem społecznym i fizycznym. Działa ona na zasadzie przekazywania informacji, które kształtują zdrowotne postawy jednostek i motywują do realizacji zachowań służących zdrowiu. Organizacja „Dnia Promocji Zdrowia....” ma zmotywować mieszkańców o dbanie o swoje zdrowie na co dzień.

Liczba osób, którym udzielono porad - 300,
Liczba raportów podsumowujących wydarzenie - 1.

Sposoby mierzenia rezultatów:

- listy potwierdzające ilość udzielonych porad,
- oświadczenia podmiotów/instytucji, które udzieliły porad.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity(zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Projekt graficzny plakatu, baneru oraz grafiki do systemu roll-up	250,00 zł	250,00 zł	0,00 zł
2	Roll-up 200x85 cm z wydrukiem oraz przesyłką (2 szt.)	578,00 zł	578,00 zł	0,00 zł
3	Baner 5x2m	350,00 zł	350,00 zł	0,00 zł
4	Druk plakatów A3 (100 szt.)	200,00 zł	200,00 zł	0,00 zł
5	Materiały medyczne do przeprowadzenia badań podczas wydarzenia „Dzień Promocji Zdrowia – Czerwionka-Leszczyzny 2016”	700,00 zł	700,00 zł	0,00 zł
6	Wynagrodzenie osoby wygłaszającej wykład	400,00 zł	400,00 zł	0,00 zł
7	Organizacja wydarzenia „Dzień Promocji Zdrowia – Czerwionka-Leszczyzny 2016” – praca społeczna członków Stowarzyszenia (4 osoby; 1 osoba x 10 godz.; łącznie 40 godz.)	400,00 zł	0,00 zł	400,00 zł
8	Koordynator projektu – praca społeczna członka Stowarzyszenia (15 godz. x 40,00 zł)	600,00 zł	0,00 zł	600,00 zł
9	Osoba odpowiedzialna za rozliczenie zadania – praca społeczna członka Stowarzyszenia (5 godz. x 15,00 zł)	75,00 zł	0,00 zł	75,00 zł
Koszty ogółem:		3 553,00 zł	2 478,00 zł	1 075,00 zł

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy **pobieranie*/niepobieranie*** świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i fizycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne.

I Wiceprezes
Stowarzyszenia Pomocy „Feniks”
Stępień - Grzegorzycy
Monika Stępień-Grzegorzycy

Stowarzyszenie Pomocy „Feniks”
44-238 Czerwionka-Leszczyny
ul. Mostowa 6A/2
NIP 6423191565 REGON 362458508

II Wiceprezes
Stowarzyszenia Pomocy „Feniks”
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data: 08.09.2016

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.